
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703326

Prodej pozemku 1 000 m2, určený k výstavbě RD, Lhenice, Vodice (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Jižní Čechy, venkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS312057 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lhenice, Vodice (okres Prachatice)

Jižní Čechy, venkov

Prodáme parcelu určenou k postavení rodinného domku. Pozemek
je na okraji malé jihočeské vesnice na okraji CHKO Blanský les. Na
dohled je středisková obec Lhenice, do krajského města je to 23
km. Pozemek nabízí možnost bydlení v přírodě na rozhraní
Budějovické pánve a Blanského lesa. Kraj je protkán cyklotrasami,
Šumava je také na dosah.
Podél pozemku vede místní asfaltová komunikace, ze které se
staví sjezd na pozemky. Na opačné straně pozemku je parcela
ohraničena svahem, pod kterým teče potůček stékající z kopců
Blanského lesa.
Územním plánem je pozemek určen k bydlení v rodinných domcích.
 Pozemek  je rozdělen na 5 parcel, z toho je jedna už prodána. K
další, kterou nyní inzerujeme, se buduje příjezdová cesta. Přípojky
el. proudu zřizuje E.ON. Vodovod je v obci, ale vzhledem k délce
přípojky bude výhodnější vlastní zdroj vody z vrtu.
Plocha parcely je 1.000 m2, současně s parcelou bude prodán i
podíl na sousední parcele, aby bylo zaručeno právo užívání
příjezdu.
Uvítáme zájemce, který ocení krásu a klidné prostředí lokality a
který bude dobrým sousedem.

CENA: (za m2) 1 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1000

Celková plocha (m2) 1000

Plocha parcely (m2) 1000

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703326

Prodej pozemku 1 000 m2, určený k výstavbě RD, Lhenice, Vodice (okres
Prachatice)

Realitní makléř

Tereza Tomášková
Mobil: +420 778 401 191
tereza.tomaskova@realitni-samoobslu

ha.cz

2 / 2


